
Jauns gads, iespējas un stāsti, ko kopīgi veidosim! Esam pateicīgi par jūsu
nenovērtējamo atbalstu, kas palīdz veidot gaišāku nākotni tiem, kam tas
visvairāk nepieciešams.
Šogad Vītolu fonda ziņās pārmaiņas – tās kļūs īsākas. Par visu vairāk lasiet
mūsu mājaslapā:

Sveiciens Jaunajā 2025. gadā!
Mīļie Vītolu fonda draugi un atbalstītāji!

www.vitolufonds.lv/aktualitates

2025. gada ziedojuma līgums Nr. 1 –
Jānis Andersons!

Dibināta Ingrīdas Turlajas stipendija.
Stipendija tiks piešķirta Ludzas pilsētas vidusskolas audzēkņiem 

2025. gada aprīlī.

KPMG audits Vītolu fondā no 
13. janvāra līdz 19. janvārim.

Paldies valdes loceklei Irēnai Sarmai, auditoriem Elvai Prikņai un
Ingusam Jeļisejevam!

SEB banka un bijusī stipendiāte Agneta
Ormane dāvina mazlietotu datortehniku

mūsu fonda stipendiātiem.

Vītolu fonda dibinātājs Vilis Vītols
sarakstījis grāmatu 

“PAR DEMOGRĀFIJU”.

Stipendiāti viesojas absolvētajās
vidusskolās, lai pastāstītu par fondu.

Janvāris | 2025

Janvārī apmeklētas 22 skolas.

Stipendiāti kārto ziemas sesijas eksāmenus no 
1. janvāra līdz 31. janvārim.

http://www.vitolufonds.lv/aktualitates


43 908 EUR
Kopā ziedots janvārī

Tikšanās un sarīkojumi

1.janvāris

Stipendiātu
dalība 2x2
nometnē
"Ieskrējiens"

2. janvārī 2. janvāris

Fondā viesojās
ziedotājs Nils
Odiņš

Piešķirtas SIA
“LSC” stipendijas
2024./2025.
studiju gada
otrajam semestrim

3. janvārī

Piešķirtas Līgas
Peisenieces
stipendijas

9. janvāris

Piešķirta Māra
Siliņa piemiņas
stipendija
2024./2025. m.g.
otrajā semestrī

10. janvāris

Piešķirtas Māras
Dāmes 2024./2025.
m.g. otrā semestra
stipendijas

10. janvāris

Piešķirtas Neretas
novada uzņēmēju
stipendijas 2024./
2025. m.g. otrā
semestra stipendijas

17. janvāris

Piešķirtas Leču
ģimenes
2024./2025. m.g.
otrā semestra
stipendijas

23. janvāris

Fondā viesojās
ziedotāja Rita
Kaimiņa

29. janvāris

"Augam kopā" 5
gadu jubilejas
sarīkojums

30. janvāris

Fondā viesojās
"Borisa un Ināras
Teterevu fonda"
vadītājs Mareks
Indriksons

31. janvāris

Atvadīšanās no
ziedotāja Valža
Bērziņa Valmierā

Ziedojuši: Jānis Andersons, Kārlis Ķirsis, Ingrīda Turlaja, Nora Valta Aivare, Līga Peiseniece, Sanita
Upleja-Jegermane un Gints Jegermanis, SIA "Apsīte", SIA "Augam kopā", fonds "Tavs atbalsts", SIA
"Izglītības sistēmas".

Rudzātu vidusskolas absolventu stipendijai ziedojuši: Jānis Bruģis, Ričards Grigonis, Nadežda Groza,
Roberts Groza, Agris Meinards Prikuls, Ansis Brūvers, Ivo Brūvers.

Agneses Strazdas stipendijai medicīnā ziedojusi: Jeļena Zviedre.

Artura Treija piemiņas fonda stipendijai ziedojusi: Agrita Rubīna.

LINDE GAS stipendijai ziedojuši: Kitija Šiliņa, Agris Dērics, Anonīms ziedotājs.

Valža Bērziņa piemiņas stipendijai ziedojusi: Vita Diķe.

Draugu stipendija ziedojuši: Helge Lodziņš, Edvards Lorencs, Andris Lauciņš, Baiba Bārtule, Zane
Timma, Mārcis Pauls, Aleksis Jurševskis, Lauris Vonogs, Aivars Sinka, Kristīne Broka, Gunta
Priedcēlāja, Sandis Eglavs, Roberts Veins, Mārtiņš Zālītis, Laura Anspuka, Dace Freimane.

Nodibinājums "Vītolu fonds" Reģ.Nr.40008066477 | Tālr.: 26022856; e-pasts: info@vitolufonds.lv

Mīļš paldies visiem ziedotājiem!


